МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТОЛПАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2024                                                                                                                      № 29

п. Киевский

О признании утратившими силу некоторых постановлений
Администрации Толпаровского  сельского поселения

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Толпаровское сельское поселение

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Признать утратившими силу:
       1) постановление Администрации Толпаровского сельского поселения от 28.05.2015 № 17 «Об утверждении Административного регламента осуществления  муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения муниципального образования «Толпаровское сельское поселение»
       2)  постановление Администрации Толпаровского сельского поселения от 23.07.2015№ 23 «О внесении изменений в постановление Администрации Толпаровского сельского
поселения от 28.05.2015 № 17 «Об утверждении Административного регламента осуществления  муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения муниципального образования «Толпаровское сельское поселение»
       2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом муниципального образования Толпаровское сельское поселение порядке и разместить на официальном сайте Администрации Толпаровского сельского поселения в сети «Интернет»
       3.Настоящее постановление вступает  в силу со дня официального обнародования.

И.о. Главы Толпаровского сельского поселения                                               В.М. Деева